令和５年１０月１６日

 関係者 各位

羽茂農業協同組合

代表理事組合長 本間 龍策

合併の公告

 当組合は本年１０月７日開催の臨時総会において合併を決議いたしましたの

で、下記のとおり公告いたします。

以上

記

合併公告

 下記組合は合併して甲は乙の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散するこ

とにいたしました。

 効力発生日は令和６年３月１日であり、甲の総代会及び乙の総会の承認決議は

令和５年１０月７日に終了しております。

 この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申

し出ください。

 なお、両組合の最終事業年度に係る貸借対照表は、甲及び乙それぞれの主たる

事務所に備え置いております。

 令和５年１０月１６日

記

  新潟県佐渡市原黒３００番地１

（甲）佐渡農業協同組合

代表理事理事長 竪野 信

  新潟県佐渡市羽茂本郷５０４番地３

（乙）羽茂農業協同組合

代表理事組合長 本間 龍策